

Basın Açıklaması

Müslümanlar, Tek Bir Ümmet Olarak Zorba Şeyh Hasina'ya Karşı Bangladeş Halkının Yanındadır

إِنَّ هَذِهِ أُمَّتُكُمْ أُمَّةً وَاحِدَةً وَأَنَا رَبُّكُمْ فَاعْبُدُونِ

“Şüphesiz bu, tek ümmet olarak sizin ümmetinizdir. Ben de Rabbinizim. Onun için sadece bana kulluk edin.”

[Enbiya 92]

Yüzde 92'sinden fazlası Müslüman olan ve dünyanın en büyük Müslüman nüfusundan birine sahip olan Bangladeş halkı, zalim Şeyh Hasina'ya karşı öğrencilerin öncülüğünde barışçıl protestolara başladı.

Son protestolar Hasina liderliğindeki hükümetin, liyakate dayalı adaylar yerine rejim yanlılarına kamuda kontenjan hakkı tanınmasının ardından patlak verdi. Bu politika, Awami League hükümetinin 2009'da iktidara gelmesinden bu yana gerçekleştirdiği bir dizi yolsuz ve baskıcı eylemin sonucusudur.

Örneğin bu baskıcı rejim altında Bangladeş, hileli seçimlere, yaygın hükümet yolsuzluğuna, siyasi ve dini liderlere yönelik zulüm ve idamlara, sığınmacı Rohingya Müslümanlarına yönelik ırkçı politikalara, Siyonist varlıkla normalleşme adımlarına, İslam düşmanı Hindistan Başbakanı Modi ile işbirliğine ve ekonomik çöküşe tanık oldu. Ümmetin geri kalanı gibi Bangladeş halkı da sömürgeci destekçileri tarafından desteklenen tiranlardan bıkmış ve bezmiş durumda.

Daha birkaç hafta önce Avustralya Dışişleri Bakanı Penny Wong, Hasina hükümetinin yolsuzluklarını ve acımasızlığını görmezden gelerek “ekonomik ilişkilerini derinleştirmek” amacıyla Şeyh Hasina ile bir araya gelmişti. Batılı liderlerin, ümmetin kaynaklarına ve pazarlarına erişim sağlamak için İslam dünyasındaki diktatörleri uzun yıllar destekledikleri göz önüne alındığında bu hiç de şaşırtıcı değil. Yakın zamanda Avustralya, Gazze'de korkunç soykırım işleyen Yahudi devletine açık destek vermişti.

Bangladeş'te barışçıl göstericilere karşı uygulanan acımasız şiddet, ümmetin sömürgeciler tarafından dayatılan yabancı sistemlerden ve diktatörlerden kurtulma mücadelesine bir başka örnektir. Bu sömürgeciler bizi devletçiklere böldüler, bize yeni kimlikler verdiler, bizi birbirimize düşürdüler ve topraklarımızı vahşice istila etmelerinin ardından zenginliklerimizi yağmaladılar.

Tek çözüm, sevgili Peygamberimiz Muhammed *Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e* indirilen siyasi sistem altında tek bir ümmet olarak birleşmektir. Bu öyle bir sistemdir ki, insanlara, Allah'ın dinine göre yöneten, kendi seçtikleri bir yöneticiyi seçme ve iktidara getirme yetkisi verir. Doğal kaynakları kamu mülkiyetinden sayar, yolsuzluk yapan çokuluslu şirketlerin kamu mülkiyetinin gelirlerini ceplerine indirmelerini engeller. Ekonomik önceliği, tüm tebaanın ihtiyaçlarının karşılanması için zenginliğin adil dağılımını sağlamaktır. Bu öyle bir sistemdir ki, insanları, ümmetin bağlı olduğu nesnel ve rasyonel bir inanç sistemi temelinde bir araya getirir ve yöneticiler üzerinde anlaşma yaptıkları şeylerden saptıklarında onları muhasebe eder. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا كُونُوا قَوَّامِينَ بِالْقِسْطِ شُهَدَاءَ لِلَّهِ وَلَوْ عَلَىٰ أَنفُسِكُمْ أَوِ الْوَالِدِينَ وَالْأَقْرَبِينَ إِن يَكُنْ غَنِيًّا أَوْ فَقِيرًا فَاللَّهُ أَوْلَىٰ بِهِمَا فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَن تَعْدِلُوا وَإِن تَلَوُوا أَوْ
“Ey İnananlar! Kendiniz, ana babanız ve yakınlarınız aleyhlerine de olsa, Allah için şahit olarak adaleti gözetin; ister zengin, ister fakir olsun, Allah onlara daha yakındır. Adaletinizde heveslere uymayın. Eğer eğriltirseniz veya yüz çevirirseniz bilin ki, Allah işlediklerinizden şüphesiz haberdardır.”

Coğrafi farklılıklarımız ne olursa olsun, her Müslüman Bangladeş'teki kardeşlerimizin hak ve hukukunu savunmalıdır. Zira onlar, iletişimin kesildiği ve bastırmak için ordunun sokağa sürüldüğü bir ortamda dehşet verici bir şiddetle karşı karşıyadırlar. Allah'tan ümmeti sömürgeci yöneticilerin zulmünden kurtarmasını, bize adil ve Salih bir lider bahşetmesini niyaz ediyoruz.

“Allah, emrini yerine getirmeye kadirdir.” [Yusuf 21]